Форма 1 для (физических лиц)
Главе Маламинского сельского поселения Успенского района

__________________________
___________________________

	Заявление N

	Прошу выдать разрешение (ордер) на производство работ, по адресу:

	(адрес объекта)

	(вид работ)

	2
	Работы будет выполнять:

	(наименование организации, исполняющей строительно-монтажные работы, юридический адрес, Ф.И.О. руководителя)

	3
	Срок исполнения работ прошу установить с

	по

	4
	Ответственный за производство строительно-монтажных работ:

	(наименование организации, исполняющей строительно-монтажные работы, юридический адрес, Ф.И.О. руководителя)

	Руководитель заказчика
	Руководитель подрядчика

Дата                                                   подпись                                                                                                                                                  МП

[bookmark: _GoBack]